Contribuição, a Sra. FRANCISCA BESERRA DE SOUZA matricula 0001018-

1, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS,Nível 01,com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/julho/2016 

RENDA MENSAL INICIAL: R$883,22 (oitocentos e oitenta e três 

reais), conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 51 Caput, 

da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 883,22 

TEMPO DE SERVIÇO: 33 anos e 10 meses e 09 dias 

Processo nº949/18 -PREV    Benefício nº3874

[...]

OLEGARIO DAS NEVES, matricula 0005681-1, lotado na Secretaria Municipal 

de Gestão e Serviços Macau, na função de AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS,Nível 01,com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/abril/2017 

RENDA MENSAL INICIAL: R$937,00 (novecentos e trinta e sete 

reais), conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 56 Caput, 

da Lei Municipal 936/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$   937,00 

TEMPO DE SERVIÇO: 19 anos e 06 meses e 08 dias